
¿A 
£ AS 

jur
 RESOLUCION uo. 991 1d, IS 

OR. OSWALZO ROJAS H. | 
INPENDEN ES JÓRTDICO, ESCARGADO 

o CORSIOERADO 

QUE se han oresentado a este Despacho tres testimonios de la 
rita pablica de camóoilo de domicilio de da ciuded de -Sengolqui 

la cltdiad de Quito. ausento de canital y coforma de estatitos de 
a comanda INTORTLIARTA, PAINT CLA LEDA  torada aa alo sario 
igésioo Cueto Cda] cantón Quito, el 14 de Sulio de 190% Jontamente 

con la soliciaerge Eu IR 
RAI AS 

QUE se ha cumplido con el trámite establecido en el segundo 
inciso del articulo 33 de la Ley de Compañías sin que se haya presentado 
en este Desnacho posición al mencionado acto jurídico; 

  Es 
  

       
   

  

e
 

o 

QUE ol Departamento Jurídico de Compañias y de Valores, ha emitido 
informe favocable para la aprobación solicitada; 

EN ejerciodo de ss atribuciones; 

RESUTELYSA 

ARTICULO PRDIMRO,.- APROBAR el cambio “e domicilio “: la ciudad de TT 
Saneoloi a 12 cjedeá de Quito, aumento de capiial y refonaa de estatutos 
de la romarñia INMOBILIARIA FAMONION CUA, LTDA... en los términos 

constantes en la referióás escritiaca, Y. dilevoner cre un extracto de 

la aseritura se publidiene por una Vez en mo de los periodicos de 
mayor circalecion en delra. 

   
y ARTICULO GUACO. que los volarios Vijesimwo Cuarto y Decio 77 

Muero del cantó: xi nota al marisa «de las matrices, de la 

esccitura pública que se aprueba y de la de constitución, en su orden, 
del contenido de la presente Resolucion, Y sienten en las coplas las 
razones respelilvaso. 

  

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del cantóo 
(ito inscriba la escritura y esta Resolución, y el sedgistrador de 

la Propiedad del cantón Bumiñanul en el fegistro Mercantil a su cargo 
tome nota de tal inscripción al margen de la constitución, y sienten 
en las copias las razones de cumplimiento de lo dispuesto en estero. teo 
artículo. : +) 4 

       

   

7 
: on esta fecha qué ta im 03 1 pre 

> questa duscita Ea - 
ate R Rosa 1 00 el Pine 1325 

Cane rar | “123, 
Es o ds 

boa a A 

COMUNIQUESE.- DADA y £i 7% SET 1999 
? dos Paura 0 

á ná A ap e qe 

    
RECISTRA 

Dr ina César Enea y. 
F 

  

Dando CUM. a com 

 



LA 

cClimiento a lo dispuesto en el *rtículo Lercero de la presente 

ttesolución, con esta fecha se toma nota del cambio de domicilio 

de la ciudad de Sangolquí a la ciudad de Quitos+ aumento de capi. 

tal y reforma de estatutos de INMOBILIARIA FAMUNION COMPANÑTA LI. 

MITADA, al margen de la inscripción de la escritura de consti. 

tución de la indicada Empresa; - 

 _Sangolquí» a 18 de junio de 1.996 _ 

   



REPUOLVA DEL ECUADOR 

SUPERINEÑDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION NM” 95.1.1.1. ns 
LÍioo 

DR. JUAN CARLOS ARIZAGA G. 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimo- 

nios de la escritura pública de cambio de domicilio 
de Sangolquí a Quito de INMOBILIARIA FAMUNION CIA. LTDA., 
otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del cantón 
Quito el 14 de julio de 1994, juntamente con la solicitud 
de su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valo- 
res, ha emitido informe favorable para que se proceda 
al trámite para la eventual oposición de terceros señala- 
da en la ley; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO UNICO.- DISPONER que se publique por tres días 
consecutivos, en uno de los periódicos de mayor circula- 
ción en Sangolquí un extracto de la referida escritura 
de cambio de domicilio de Sangolquí a Quito de INMOBIHIDA- 
RIA FAMUNION CIA. LTDA., advirtiendo que de no presentar- 
se oposición ante uno de los Jueces de lo Civil del 
domicilio principal de la Compañía dentro de los seis 
días posteriores a la última publicación del mismo, 
y de no comunicar el Juez la oposición a esta Superinten- 
dencia dentro de los tres días posteriores al fenecimien- 
to de ese término, se procederá a la aprobación del 

mencionado acto jurídico, Un ejemplar de cada una de 
las publicaciones se entregará a este Despacho. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, a 25 AGO 19954 

Dr. Juan carl Rrtzaga G. 
” 

  
 


